

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/3/1/3170opr2
Stavba: Butoves nádražní budova - oprava kalové jímky, zaslepení skluzového poklopu
2024/3/1/3170

KSO:
Místo: Butoves

CC-CZ:
Datum: 17. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			77 721,37
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	77 721,37	16 321,49
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			94 042,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024/3/1/3170opr2

Stavba:

Butoves nádražní budova - oprava kalové jímky, zaslepení skluzového poklopu
2024/3/1/3170

Místo:

Butoves

Datum:

17. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		77 721,37	94 042,86
2024/3/1/3170opr2	Butoves nádražní budova - oprava kalové jímky, zaslepení skluzového poklopu 2024/3/1/3170	77 721,37	94 042,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Butoves nádražní budova - oprava kalové jímky, zaslepení skluzového poklopu 2024/3/1/3170

KSO:
Místo: Butoves

CC-CZ:
Datum: 17. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			77 721,37
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	77 721,37	21,00%	16 321,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	94 042,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Butoves nádražní budova - oprava kalové jímky, zaslepení skluzového poklopu 2024/3/1/3170

Místo: Butoves Datum: 17. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		77 721,37
HSV - Práce a dodávky HSV		57 704,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce		9 418,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		12 310,00
8 - Trubní vedení		7 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		16 792,00
997 - Přesun sutě		6 059,68
998 - Přesun hmot		5 224,65
PSV - Práce a dodávky PSV		12 631,10
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		1 589,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		561,60
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení		10 480,00
OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK		4 220,17
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady		3 165,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Butoves nádražní budova - oprava kalové jímky, zaslepení skluzového poklopu 2024/3/1/3170

Místo: Butoves Datum: 17. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							77 721,37
D HSV Práce a dodávky HSV							57 704,98
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							9 418,65
1	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	5,000	213,00	1 065,00
2	M	XLA.30012302	Betonový překlad NBP 115-1400	kus	5,000	1 038,73	5 193,65
P Poznámka k položce: Prefabrikovaný překlad betonový 115-1400							
3	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	2,000	1 580,00	3 160,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							12 310,00
4	K	612335302	Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,000	1 170,00	3 510,00
5	K	631311214	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,600	5 830,00	3 498,00
6	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,500	1 320,00	660,00
7	K	631361221	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 216	t	0,070	52 600,00	3 682,00
8	K	632452113	Potěr cementový dna šachet hlazený ocelovým hladítkem	m2	2,000	480,00	960,00
D 8 Trubní vedení							7 900,00
9	K	894812321	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné	kus	1,000	7 900,00	7 900,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							16 792,00
10	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	5,000	182,00	910,00
11	K	952905111	Čerpání vody ze zatopených prostor	hod	10,000	666,00	6 660,00
12	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,870	10 600,00	9 222,00
D 997 Přesun sutě							6 059,68
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,088	998,00	2 083,82
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,088	304,00	634,75
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	62,640	13,30	833,11
VV 2,088*30 'Přepočtené koeficientem množství							62,640
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,200	2 090,00	2 508,00
D 998 Přesun hmot							5 224,65
17	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	2,855	1 830,00	5 224,65
D PSV Práce a dodávky PSV							12 631,10
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 589,50
18	K	711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za horka nátěrem asfaltovým	m2	2,500	21,90	54,75
19	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	1,000	116,00	116,00
P Poznámka k položce: Spotřeba: min. 1,0–1,5 l/m²							
20	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2,500	131,00	327,50
21	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm	m2	3,750	291,00	1 091,25
VV 2,5*1,5 'Přepočtené koeficientem množství							3,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							561,60
22	K	722251112	Hadice pryžové D 20/28	m	6,000	93,60	561,60
D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení							10 480,00
23	K	724149101	Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 56 l bez potrubí a příslušenství	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
24	M	42611001	čerpadlo ponorné Hmax 35m Qmax 1,6l/s 230V	kus	1,000	8 170,00	8 170,00
25	K	724232134	Příslušenství domovních vodáren plovákové spínací zařízení napětí 230V	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK							4 220,17
26	K	VRN_HK_3_1_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	703,361	6,00	4 220,17
D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady							3 165,12
27	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	703,361	4,50	3 165,12

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5146823

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4d4d9b7b-15a5-4217-b5bd-cd557eee71b1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.11.2024 10:38:33

Hash komponenty: 1431bc4d5c1c1365b496ceb0830ef159fb5a1fc1d6346d368234d337910fdd73

Hashovací funkce: sha256Hex



aea6001d-a9de-4394-b26d-e8e1158c7765